

## ORDIN DE PLATA MULTIPLU ELECTRONIC (OPME)

Tip Entitate  Entitate Publica  Alte Entitati  Persoana Fizica

Numar document

Suma control

Total Document

Data document

Denumire Plator

Nr.inregistrari

LEI LEI ADICA saptezecimiiitreisuteizeciisunulei.66bani

CIF plator

Adresa platitor

PLATITOR				BENEFICIAR								
NR. OP.	Cod IBAN plator	Denumire Trezorerie	Cod Program	Cod Angajament	Indicator Angaj.	Denumire Beneficiar	Cif/CNP Beneficiar	Cod IBAN beneficiar	Denumire Banca / Trezorerie	Suma	Numar de evidente a platii	Reprezentand
51082	RO79TREZ24A680600200105X	TREZORERIA STATULUI	0000000000	AAAGP8P9GND	AAAB	ROMPETROL	12751583	RO08TREZ7005069XXX0000991	TREZORERIA MUNICIPIULUI BUCURESTI	70.331,66		Achitat F 6632498518 PLATA CF ART 1 ALIN 2 DIN OG NR 22.2002
												X

VALIDARE SI GENERARE XML

Semnatura 1

Semnatura 2

FISIERELE CARE SE IMPORTA TREBUIE SA AIBA TERMINATIA .XML, SA FI FOST GENERATE DIN VERSIUNI ANTERIOARE ALE ACESTUI FORMULAR SAU SA FI FOST GENERATE DIN APLICATIILE BENEFICIARULUI, CU RESPECTAREA INTOCMAI A STRUCTURII DIN GHIDUL UTILIZATORULUI.

NERESPECTAREA ACESTOR INSTRUCIUNI VA PROVOCA O FUNCTIONARE DEFECTUOASA A FORMULARULUI.

**ATENTIE!!! Debitarea contului se va realiza in functie de data si ora la care se depune documentul si se primeste prima notificare din partea sistemului prin care se confirma corectitudinea formala a documentului.**

Export XML

Import XML

448.089.339

Cumparator : DGASPC TIMIS  
Identificator inreg.legala : 17090636  
Identificator de TVA :  
Judet : RO-TM  
Localitate : TIMISOARA

Furnizor : S.C. ROMPETROL  
DOWNSTREAM S.R.L.  
Identificator inreg.legala :  
Identificator de TVA : RO12751583  
Judet : RO-B  
Localitate : SECTOR2

Numarul facturii : 6632498518

Data facturii : 3.08.2022

Data scadenta : 2.09.2022

Id incarcare : 4010430467

Denumire articol	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare fara TVA	Cota TVA	TVA	Valoare totala cu TVA
BON VALORIC 50 LEI	XPP	1.433,00	42,02	60.210,08	19,00	11.439,92	71.650,00
Disc. Com Livrare R	XPP	-1.433,00	77,31	-1.107,85	19,00	-210,49	-1.318,34
Nota facturii : -							
Informatii de contact -							
				Total fara TVA :			59.102,23
				Total TVA :			11.229,43
				<b>Valoare totala cu TVA :</b>			<b>70.331,66</b>
				Valoare platita :			0,00
				Valoare ramasa de plata :			70.331,66

D.G.A.S.P.C. TM  
CERTIFIC  
REALITATEA, REGULARITATEA  
ȘI LEGALITATEA  
BUN DE PLATĂ  
DATA 29.9.22

NC 6072/01-08-2022  
C42/10.03.2022  
[Signature]

D.G.A.S.P.C.  
TIMIȘ  
4. OCT. 2022  
VIZAT PENTRU CONTROL  
FINANCIAR PREVENTIV PROPRIU  
\*\* (2)